strata/amorem honestatis reputauit iniuriam: castitati nomen
dedit superbie / bellumq; creditit indicendum ei quem iulio cesare
experta fuerat fortiorē. Omnes nocendi artes experta est tan-
demq; capta et prouoluta ad pedes augusti etiā tūc sollicitauit
oculos ducis. Sed frustra quidem. Nā pulchritudo eius infra pu-
dicitiam principis fuit. Quod vbi desperata se ad triumphum
victoris prenouit seruari incautiore nacta custodiā egressa se in
mausoleū recepit: ibiq; nobilissimis ex more iduta cultib⁹: odo-
ribus cōquisitis: solioq; diuiniis usq; quaq; referto/se iuxta suum
collocavit anthoniū : & māmillis venisq; suis apponēt aspides
sic morte quasi somno resoluta est. Psilli siquidem augusti man-
dato adhibiti: qui maliciā veneni solēt linguis educere eo q; se-
ro vocati essent opem ferre non valuerūt. Digna quidē sic peri-
re meretrix venenosa nacta mores corrūpere/ nobiliūq; virorū
pudicitia expugnare. Profecto antea regib⁹ iperauerat postmo
dū misera: nec miserabilis sibi forte tragicū sed romano iperio
qd̄ subuertere moliebat finē comicū fecit. Inter cetera clariori-
bus augusti titulis cōumerat q; in tāte pestis pgressu māsit in-
uict⁹. Verūtī in scipione africano aliqd nō inferi⁹ inueni⁹: qui
post singularē de hanibale victoram singularis continentie in-
signe preconiū meruit. Hanibal nāq; romanorū cecidit exerci-
tum usq; ad hostium satietatem: et donec preciperet militi suo
vt vel ferro parceret. De cesorum cadaueribus in torrēte vergel-
lo pons solidus factus est victoris iussu. Duo modii anulorum
cartaginem missi sunt: vnde martem suum libie presidē aureo
clipeo ob insignem victoram honoraret. Esetq; pculdubio tūc
roma diem ultimum habitura: si hanibal quēadmodum vince-
re sic & victoria vti sciret. In vindictā istorū a senatu missus est
scipio africanus: qui a pireneis mōtib⁹ ad columnas herculis &
oceaniū usq; tanta felicitate puinciam recuperauit amissam vt
vix sciatur citius an facilius vicerit. Qui etiā captiuos pueros
& puellas egregie pulchritudinis restituit barbaris: nec in con-
spectum suum eorum quēpiā venire passus est: ne quid de vir-
ginitatis integritate saltem oculis delibasse videretur. ¶ Qua-
liter ei hanibal cesserit et manifestam victoram/nota in pupi
pretori laurus polliceretur: scriptor belli punici titus liuius re-
fert. ¶ Ceterum in tanti triumphi gloria quid illo ciue mode-
stius/qui in tanto successu se nec dominum nec victoreni ab ali-
quo/nisi ab hanibale/paucisq; complicibus/ qui equas conditio-
nes pacis rupto federe/fraudulēter abiecerat/pass⁹ est salutari⁹